廃番
廃番
廃番
●仕　様
刃物の材質： 特殊刃物鋼（ＳＫ－５）
焼入れ硬度： ＨＲＣ　５６°
刃物の板厚： ０．７mm
柄の材質： ニラの木に焼付塗装仕上
柄のサイズ： １２０mm
●特　長
雑木や小径の木、枝等をカットするときに最適です。
目を少々粗目に仕上げ、作業効率が上がるように作られています。
●用　途
生木剪定、枝挽、仮枠、一般木工
品番 刃長 全長
EA599WD-300 300mm 470mm
EA599WD-330 330mm 500mm
EA599WD-350 350mm 520mm
EA599WD-300B
EA599WD-330B
EA599WD-350B WD-350用替刃(1枚)
WD-330用替刃(1枚)
WD-300用替刃(1枚)